1

证券代码：603843          证券简称：正平股份       公告编号：2017-064

正平路桥建设股份有限公司

第二届董事会第四十二次（临时）会议决议公告

一、董事会会议召开情况

正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会

第四十二次（临时）会议通知于 2017 年 10 月 25 日以邮件方式向各

位董事发出。会议采用现场结合通讯方式于 2017 年 10 月 30 日在西

安市召开，应到董事 9 人，实到董事 9 人。董事刘共、谢力、王启民、

任萱、王富贵、王黎明以通讯方式参加。会议由董事长金生光主持。

本次会议符合《公司法》、《公司章程》及《公司董事会议事规则》的

有关规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议采用记名投票方式通过以下议案：

（一）审议通过《关于<正平路桥建设股份有限公司 2017 年第三

季度报告>》的议案。

根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 13

号——季度报告的内容与格式（2016年修订）》和《上海证券交易所

股票上市规则（2014 年修订）》、《上市公司信息披露管理办法》、上

海证券交易所《关于做好上市公司 2017 年第三季度报告披露工作的

通知》等有关规定，公司编制了 2017 年第三季度报告。公司全体董

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

事、高级管理人员对公司 2017 年第三季度报告签署了书面确认意见。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发

布的公告。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0 票，议案获通过。

（二）审议通过《关于全资子公司参与设立合资公司的议案》。

为共同开展建筑垃圾及矿山矿渣处理及再利用项目，公司全资子

公司青海正平养护工程有限公司（以下简称“正平养护”）决定与青

海泰宁水泥有限公司（以下简称“青海泰宁”）、青海宝恒绿色建筑产

业股份有限公司（以下简称“青海宝恒”）共同出资设立青海正宁兴

再生环保科技有限公司（暂定名，具体以工商行政管理机关核准名称

为准）（以下简称“再生环保科技公司”）。再生环保科技公司注册资

本金总额 5,000.00 万元人民币，其中公司全资子公司正平养护出资

2,550.00 万元人民币，占注册资本的 51%；青海泰宁出资 1,450.00

万元人民币，占注册资本的 29%；青海宝恒出资 1,000.00 万元人民

币，占注册资本的 20%。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发

布的公告。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0 票，议案获通过。

（三）审议通过《关于公司参与设立合资公司的议案》。

为积极响应全国城市综合管廊和海绵城市建设政策，公司决定与

四平市同创国有资本运营有限公司（以下简称“四平同创”）共同出

资设立合资公司（合资公司名称具体以工商行政管理机关核准名称为

准）。合资公司注册资本金总额 3,000.00 万元人民币，其中公司出资

3

1,800.00 万元人民币，占注册资本的 60%；四平同创出资 1,200.00

万元人民币，占注册资本的 40%。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发

布的公告。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0 票，议案获通过。

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2017年 10 月 30 日